REQUERIMENTO Nº 013/2015

05 de maio de 2015

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
D.D Presidente
Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

1. A  Comissão  de  Administração  Pública,  Infraestrutura,  Serviços
Urbanos e Desenvolvimento Econômico,  que o presente subscreve,
vem mui respeitosamente perante V.Exa., solicitar, depois de ouvido o
soberano plenário, Solicitar a realização de Audiência Pública com a
Copasa  tendo  como  assunto  o  tratamento  de  esgoto  em  nossa
cidade, em que ponto se encontra o planejamento, solicitando ainda,
cópia do contrato firmado com a Prefeitura Municipal.

Sem mais agradecemos,
Cordialmente

Justificativa

Justificamos  tal  pedido  pois  trata-se  de  um  assunto  que  tem  gerado  muitos
questionamentos em sua maioria por desconhecimento por parte da população.

Atenciosamente,

___________________ _______________________     ________________________
José Wilson “Piriquito” Marquinho Clementino Rodyson Kristnamurti
Presidente Secretário Membro